
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 274328-2015 z dnia 2015-10-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Suwałki

1. Przedmiotem zamówienia jest demontaż, zakup i montaż fabrycznie nowych wodomierzy, zaworów 

zwrotnych (600 sztuk) i ciepłomierzy (236 sztuk) w lokalach komunalnych (mieszkalnych i użytkowych) 

administrowanych przez Zarząd Budynków...

Termin składania ofert: 2015-10-29 

Suwałki: Demontaż, zakup i montaż fabrycznie nowych wodomierzy, 

zaworów zwrotnych (600 sztuk) i ciepłomierzy (236 sztuk) w lokalach 

komunalnych (mieszkalnych i użytkowych) administrowanych przez 

Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach. Przedmiot zamówienia 

został podzielony na dwie części

Numer ogłoszenia: 307600 - 2015; data zamieszczenia: 16.11.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 274328 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach, ul. Wigierska 32, 16-400 

Suwałki, woj. podlaskie, tel. 87 563 50 00, faks 87 563 50 79.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Demontaż, zakup i montaż fabrycznie nowych 

wodomierzy, zaworów zwrotnych (600 sztuk) i ciepłomierzy (236 sztuk) w lokalach komunalnych 

(mieszkalnych i użytkowych) administrowanych przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach. 

Przedmiot zamówienia został podzielony na dwie części.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest demontaż, zakup i montaż 

fabrycznie nowych wodomierzy, zaworów zwrotnych (600 sztuk) i ciepłomierzy (236 sztuk) w lokalach 

komunalnych (mieszkalnych i użytkowych) administrowanych przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w 

Suwałkach. Wykaz adresów oraz ilość i rodzaj urządzeń do wymiany zawiera załącznik Nr 1 do umów. 

Przedmiot zamówienia został podzielony na dwie części. Część I - demontaż, zakup i montaż fabrycznie 

Strona 1 z 4

2015-11-16http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=307600&rok=20...



nowych wodomierzy, zaworów zwrotnych (264 sztuki) w lokalach komunalnych (mieszkalnych) 

administrowanych przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach. Wymiana wraz z dostawą 

wodomierzy obejmuje:  dostarczenie i wymianę wodomierzy do pomiaru wody zimnej oraz ciepłej z ich 

oplombowaniem i wymianą uszczelek na wodomierze typu JS 0,6 DN 15 o zwiększonej czułości w 

zakresie małych poborów wody, przepływie 1,0 m3/h do zabudowy poziomej i pionowej z 

zamontowaniem zaworu zwrotnego (montowanego w złączkach)  konstrukcja wodomierza i ekran 

antymagnetyczny który winien zabezpieczać przed ingerencją z zewnątrz i zafałszowaniem wskazań 

wodomierza,  korpus wodomierza metalowy odporny na korozję i osadzaniem się osadów, Część II - 

demontaż, zakup i montaż fabrycznie nowych wodomierzy, zaworów zwrotnych (336 sztuk ) i 

ciepłomierzy (236 sztuk) w lokalach komunalnych (mieszkalnych i użytkowych) administrowanych przez 

Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach. 1). Wymiana wraz z dostawą wodomierzy obejmuje:  

dostarczenie i wymianę wodomierzy do pomiaru wody zimnej oraz ciepłej z ich oplombowaniem i 

wymianą uszczelek na wodomierze typu JS 0,6 DN 15 o zwiększonej czułości w zakresie małych 

poborów wody, przepływie 1,0 m3/h do zabudowy poziomej i pionowej z zamontowaniem zaworu 

zwrotnego (montowanego w złączkach)  konstrukcja wodomierza i ekran antymagnetyczny który winien 

zabezpieczać przed ingerencją z zewnątrz i zafałszowaniem wskazań wodomierza,  korpus wodomierza 

metalowy odporny na korozję i osadzaniem się osadów, 2). Wymiana wraz z dostawą ciepłomierzy 

obejmuje:  dostarczenie i wymianę ciepłomierzy z oplombowaniem i wymianą uszczelek na ciepłomierze 

z przepływomierzem mechanicznym jednostrumieniowym DN 15 wraz z elektroniczną rejestracją 

obrotów wirnika odporną na działanie magnesów neodymowych w klasie C według EN 14234-4, pozycja 

zabudowy pozioma i pionowa  przelicznik elektroniczny - duży, czytelny wyświetlacz umożliwiający 

dogodne odczyty, pamięć zabezpieczona przed utratą danych, trzy poziomy danych - główny, serwisowy 

i statystyczny, wersja z możliwością odłączenia przelicznika i umieszczenia go w odległości równej lub 

większej niż 30 cm od przepływomierza, pamięć wskazań 15 miesięcy odczyt z wyświetlacza, bateria 

gwarantująca działanie min. 6 lat, automatyczna sygnalizacja błędów,  czujniki temperatury - Pt 500 z 

platynowymi rezystorami gwarantującymi długą stabilną pracę i dokładny pomiar. 2. Do obowiązków 

Wykonawca należy:  sporządzenie protokołu wymiany wodomierzy i ciepłomierzy wraz z naniesieniem 

numeru fabrycznego daty legalizacji i wskazania stanu (ilości m3) wodomierza zdemontowanego i nowo 

zamontowanego, wskazanie stanu (ilości GJ) ciepłomierza zdemontowanego oraz nowo 

zamontowanego z podpisem najemcy lokalu wg wzoru dostarczonego przez Zamawiającego  druk 

protokołu Wykonawca zabezpieczy we własnym zakresie,  protokoły z wymiany wodomierzy i 

ciepłomierzy należy przekazać na bieżąco do Działu Eksploatacji ZBM,  sporządzenie wykazu 

wymienionych wodomierzy i ciepłomierzy w lokalach wg wzoru dostarczonego przez zamawiającego,  

sporządzenie zestawienia ilościowego i wartości wymienionych wodomierzy i ciepłomierzy w 

poszczególnych budynkach i lokalach. 5. Zdemontowane wodomierze i ciepłomierze pozostają 

własnością Wykonawcy. 6. Zamówienie należy zrealizować zgodnie z obowiązującymi przepisami Prawa 

Strona 2 z 4

2015-11-16http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=307600&rok=20...



Część NR: 1   

Nazwa: Część I - demontaż, zakup i montaż fabrycznie nowych wodomierzy, zaworów zwrotnych (264 

sztuki) w lokalach komunalnych (mieszkalnych) administrowanych przez Zarząd Budynków 

Mieszkalnych w Suwałkach

Część NR: 2   

Nazwa: Część II - demontaż, zakup i montaż fabrycznie nowych wodomierzy, zaworów zwrotnych (336 

sztuk ) i ciepłomierzy (236 sztuk) w lokalach komunalnych (mieszkalnych i użytkowych) 

administrowanych przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach

Budowlanego, normami i warunkami technicznymi wykonania i odbioru robót budowlanych 7. 

Szczegółowe obowiązki Wykonawcy określają projekty umów - Załącznik nr 8 i 9 do SIWZ 8. Wymagany 

przez Zamawiającego okres gwarancji na wykonane roboty budowlane: - 60 m-cy na wodomierze, 

zawory zwrotne i ciepłomierze - 36 m-cy na roboty instalacyjne - montażowe licząc od daty 

protokolarnego odbioru prac. 9. Okres ważności legalizacji zamontowanych wodomierzy i ciepłomierzy 

minimum 2020 rok..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.33.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.11.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Usługowo - Handlowe BEST HEATING Edward Sobiński, ul. Mariana Buczka 141, 

16-400 Suwałki, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 14520,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 14826,24 

Oferta z najniższą ceną: 14826,24 / Oferta z najwyższą ceną: 28512,00 

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.11.2015.

Strona 3 z 4

2015-11-16http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=307600&rok=20...



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Usługowo - Handlowe BEST HEATING Edward Sobiński, ul. Mariana Buczka 141, 

16-400 Suwałki, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 105800,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 111376,56 

Oferta z najniższą ceną: 111376,56 / Oferta z najwyższą ceną: 126373,50 

Waluta: PLN .

Strona 4 z 4

2015-11-16http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=307600&rok=20...


